
 
AIZKRAUKLES NOVADA PAŠVALDĪBAS DOME 

 
Lāčplēša iela 1A, Aizkraukle, Aizkraukles nov., LV-5101, tālr. 65133930, e-pasts dome@aizkraukle.lv, www.aizkraukle.lv  

Aizkrauklē  

21.10.2021.                                           sēdes protokols Nr.14., 28.p.  

LĒMUMS Nr. 295 

Par valsts budžeta mērķdotāciju tautas mākslas kolektīvu vadītāju darba samaksai un 

valsts sociālās apdrošināšanas obligātajām iemaksām aprēķināšanu un sadali 2021. gadā 

laika posmā no 1.jūlija līdz 31.decembrim          
 

Pamatojoties uz  Ministru kabineta 2015.gada 17.novembra noteikumiem Nr.649 „Kārtība, 

kādā tiek aprēķināta un sadalīta valsts budžeta mērķdotācija māksliniecisko kolektīvu vadītāju darba 

samaksai un valsts sociālās apdrošināšanas obligātajām iemaksām” un  likuma „Par valsts budžetu 

2021.gadam” 3. panta pirmās daļas 4. punktu, kurā ir noteikts  2021.gada valsts budžetā apstiprinātās 

valsts mērķdotācijas apmērs pašvaldību dibināto māksliniecisko kolektīvu vadītāju darba samaksai 

un valsts sociālās apdrošināšanas obligātajām iemaksām,  un valsts mērķdotācijas apjomu 2021.gadā 

katrai republikas pilsētai un novadam, kas ir iekļauts likuma „Par valsts budžetu 2021.gadam” 

10.pielikumā, atklāti balsojot: ar 18 balsīm "Par" (Jānis Sarmis BAJINSKIS, Didzis BĒRZIŅŠ, 

Mārtiņš DAĢIS, Uldis DZĒRVE, Gatis GŪTMANIS, Dāvis KALNIŅŠ, Guntis LIBEKS, Leons 

LĪDUMS, Aigars LUKSS, Aivars MIEZĪTIS, Anita OSTROVSKA, Zane ROMANOVA, Uģis 

RUBENIS, Arvis UPĪTS, Evija VECTIRĀNE,  Dainis VINGRIS, Andris ZĀLĪTIS, Einārs 

ZĒBERGS), "Pret" – nav,  "Atturas" – nav, Aizkraukles novada dome NOLEMJ:  

1. Noteikt piešķirtās mērķdotācijas 14 228 EUR sadali Aizkraukles novada tautas mākslas 

kolektīvu vadītāju darba samaksai un valsts sociālās apdrošināšanas obligātajām iemaksām 

2021.gadā laika posmā no 1.jūlija līdz 31.decembrim,  šādā apmērā: 

 

G1 grupas kolektīviem: 

P.Barisona Aizkraukles mūzikas skolas koklētāju ansamblis "Eola 

Kokle" 

401,00 

Aizkraukles pilsētas kultūras nama jauktais koris "Aizkraukle" 401,00 

Aizkraukles pilsētas kultūras nama vīru koris "Staburags" 401,00 

Aizkraukles pagasta jauniešu deju kolektīvs "Pēda" (D) 401,00 

Aizkraukles pagasta senioru deju kolektīvs "Aizkrauklis" (F) 401,00 

Aizkraukles pagasta vidējās paaudzes deju kolektīvs "Aizkrauklis" (E) 401,00 

Aizkraukles pagasta vidējās paaudzes deju kolektīvs "Pēda" (B) 401,00 

Aizkraukles pilsētas kultūras nama jauniešu deju kolektīvs "Zeļļi" 401,00 

Aizkraukles pilsētas kultūras nama vidējās paaudzes deju kolektīvs 

"Radi" (D 

401,00 

Daudzeses pagasta sieviešu koris "Daudzeva" 401,00 

Jaunjelgavas jauktais koris "Vīgante" 401,00 

Jaunjelgavas novada jauniešu deju kolektīvs "Kodoliņš" (B) 401,00 

Jaunjelgavas novada kultūras nama vidējās paaudzes deju kolektīvs 

"Atvars" (D) 

401,00 

Jaunjelgavas novada kultūras nama vidējās paaudzes deju kolektīvs 

"Kodols" (E) 

401,00 

Pļaviņu novada kultūras centra sieviešu koris "Loreleja" 401,00 

Pļaviņu novada kultūras centra jauniešu deju kolektīvs "Daugaviņa" (B) 401,00 

Pļaviņu novada kultūras centra vidējās paaudzes deju kolektīvs 

"Vidupe" (E) 

401,00 

Kokneses kultūras nama senioru koris "Alaine" 401,00 



2 

 

Kokneses kultūras nama sieviešu koris "Anima" 401,00 

Iršu pagasta vidējās paaudzes deju kolektīvs "Irši" (D) 401,00 

Kokneses novada kultūras nama jauniešu deju kolektīvs (B) 401,00 

Kokneses kultūras nama vidējās paaudzes deju kolektīvs "Liepavots" 

(D) 

401,00 

Kokneses kultūras nama vidējās paaudzes deju kolektīvs "Rats" (D) 401,00 

Neretas kultūras nama vidējās paaudzes deju kolektīvs "Sēļi" (E 401,00 

Skrīveru novads Koris Skrīveru kultūras centra jauktais koris "Dīvaja" 401,00 

Skrīveru kultūras centra senioru sieviešu koris "Baltābele" 401,00 

Skrīveru kultūras centra jauniešu deju kolektīvs "Susuriņi" (C) 401,00 

Skrīveru kultūras centra vidējās paaudzes deju kolektīvs "Dzēse" (E) 401,00 

KOPĀ: 11 228,00 

 

G2 grupas kolektīviem  

 

Aizkraukles Tautas teātris 200,00 

Aizkraukles Jura Kalvišķa teātris 200,00 

Aizkraukles pilsētas kultūras nama folkloras kapela "Karikste" 200,00 

Tautas mūzikas kapela Baumaņu ģimenes kapela 200,00 

Kokneses amatierteātris 200,00 

Kokneses kultūras nama folkloras kopa "Urgas" 200,00 

Kokneses kultūras nama kapela "Aizezeres muzikanti" 200,00 

Tautas lietišķās mākslas studija "Skanstupe" 200,00 

Klintaines pagasta vokālais ansamblis "Dzirnas" 200,00 

Pļaviņu  Folkloras kopa ĀRE 200,00 

Seces amatierteātris "Dūdenīši"  200,00 

Jaunjelgavas folkloras kopa LAUCE 200,00 

Skrīveru lietišķās mākslas studija ''Putnukalns" 200,00 

Skrīveru mūzikas un mākslas skolas tautas mūzikas ansamblis "Sateka" 200,00 

Skrīveru kultūras centra jauktais vokālais ansamblis "Ferrovia" 200,00 

KOPĀ: 3000,00 

 

2. Kontroli par lēmuma izpildi uzdot Aizkraukles novada pašvaldības Finanšu un grāmatvedības 

nodaļas galvenajai ekonomistei Ilzei SAMSONEI.  

 

Sēdes vadītājs, 

domes priekšsēdētājs  

Šis dokuments ir elektroniski parakstīts 

ar drošu elektronisko parakstu un satur 

laika zīmogu 

L.Līdums    

 

 

 


